
GulášovéGulášové
slavnostislavnosti
Bolehošť     13. 8. 2022Bolehošť     13. 8. 2022

tel. 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | sídlo: Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť IČ: 00274721 | bank. spojení: Česká spořitelna | číslo účtu: 1240133309/0800

Jméno a příjmení zodpovedné osoby

Adresa

Název družstva

Kontakt Mobil: E-mail:

Zúčastníte se gulášových soutěží (do souteže musejí být prihlášeny všechny guláše)

Název guláše č. 1 Objem: 
(min. 20 litrů)

Název guláše č. 2 Objem: 
(min. 20 litrů)

Budete nabízet další zboží? 1)

Teplé jídlo (mimo guláše) 1) Specifi kujte:

Cukrovinky, pečivo 1) Specifi kujte:

Jiné potraviny 1) Specifi kujte 
2):

Točené pivo 1) Značka, druh:

Jiné alkoholické nápoje 1) Specifi kujte:

Nealkoholické nápoje 1) Specifi kujte:

Upomínkové a jiné předměty 1) Specifi kujte:

Požadavek na připojení k el. síti (základní připojení 1×16 A / 230 V / max. 2,5 kW)       
Více informací k viz „Propozice a podmínky soutěží a prodeje“, odst. 4)
K ohřevu gulášů není dovoleno užívat připojení k el. síti viz Propozice a podmínky soutěží a prodeje, odst. 2) e .

kW:

Rozměry prodejního stánku (doporučená délka×šířka 3×4 m, max. 8×4 m)  délka×šířka

Požadujete prostor pro ohniště
(gril, kotlík, kotel, udírna aj.)? Specifi kujte:

Svým podpisem potvrzuji, že jsem seznámen s dokumentem  „PROPOZICE A PODMÍNKY SOUTĚŽÍ A PRODEJE“, a že jsem již uhradil nebo 
nejpozději do tří dnů uhradím rezervační zálohu ve výši 1000 Kč. V případě elektronického vyplnění a zaslání emailem, uvádím v podpisu své jméno a 
příjmení. Sou-hlasím také se zpracováním osobních údajů uvedených v přihlášce k účelům agendy a propagace Gulášových slavností. 

Datum: Podpis:

Poznámky:
1) nehodící se smažte nebo škrtněte
2) uveďte všechna nabízená piva (bude uvedeno v nabídce pivního festivalu)např. značka-název
3) nevyplňujte – určeno pro pořadatele

Soutěžní číslo 
3): Záloha uhrazena dne 

3):


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Check Box26: Off
	Check Box27: Off
	Check Box28: Off
	Check Box29: Off
	Check Box30: Off
	Check Box31: Off
	Check Box32: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off


